
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021080500216

216

Nº 147, quinta-feira, 5 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

Fundamento legal: Art. 61, § único e Art. 24, inciso XXVI, da Lei de Licitações
Vigência: A partir de 01/04/2021.
Contratante: Conselho Regional de Nutricionistas 3ª Região
Contratada: MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA EIRELI.
Objeto: Aquisição de 75 (setenta e cinco) câmeras do tipo Webcam para Windows com
Microfone Integrado para utilização de funcionários, estagiários da Sede e Delegacias, e
Conselheiros membros da Diretoria do CRN-3, para fins de enfrentamento da emergência
de saúde pública de importância internacional decorrente do novo coronavírus, causador
da COVID-19, conforme especificações no Termo de Referência
Valor Global: R$10.599,75
Fundamento legal: Art. 57, inciso II, e Art. 61, § único da Lei de Licitações
Vigência: 02/08/2021 a 02/02/2022
Contratante: Conselho Regional de Nutricionistas 3ª Região
Contratada: 5i Serviços de Manutenção Ltda
Objeto: Locação de 02 purificadores de água na sede do CRN-3
Valor Mensal: R$ 119,80
Fundamento legal: Art. 24, inciso II, e Art. 61, § único da Lei de Licitações
Vigência: 28/07/2021 a 28/07/2022.

São Paulo, 4 de agosto de 2021.
DRA NINA DA COSTA CORRÊA

Presidente

EDITAL Nº 2, DE 4 DE AGOSTO DE 2021
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 3ª REGIÃO (SÃO
PAULO / MATO GROSSO DO SUL) - CRN-3, no uso de suas atribuições legais, convoca o
seguinte candidato por ordem de cargo, colocação, nome e CPF, que receberá via e-mail e
Correios - Sedex, informando a data e horário para comparecimento a Sede do CRN-3
situada na Av. Brigadeiro Faria Lima, 1461, 3º andar, Torre Sul, Jardim Paulistano, São
Paulo, munido de todos os documentos conforme edital do Concurso Público N.º 01/2019,
publicado no Diário Oficial da União de 08 de fevereiro de 2019, à Seção 3, página 118.

Nível Médio
Cargo: Auxiliar Administrativo I - São Paulo/SP
5º colocado: FELIPE LUCHIARI VELBER - CPF: 377.803.128-79

São Paulo, 4 de agosto de 2021.
DRA. NINA DA COSTA CORRÊA

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 6º REGIÃO
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Objeto: 4º Termo Aditivo ao Contrato de Locação da Sala Comercial Nº 806, localizada na
Rua Bulhões Marques, N° 19, Edifício Zykatz, Boa Vista, Recife/PE. Objeto: Prorrogação do
prazo de vigência e reajuste do valor do contrato no período de 01/08/2021 a 30/11/2021
com base no Índice de Preços ao Consumidor - IPC. Fundamento legal: Art. 57, II e art. 65,
§8º, da lei nº. 8.666/93. Valor global: R$ 3.340,32 (três mil trezentos e quarenta reais e
trinta e dois centavos). Elemento de Despesa: 6.3.1.3.03.01.027 - LOCAÇÃO DE BENS
IMÓVEIS. Locador: ROBERTO SIMÕES VERAS. Vigência: 12/05/2021 a 30/11/2021.

Objeto: 2º Termo Aditivo ao Contrato Nº 4/2020 de prestação de serviços de Consultoria
e Assessoria Técnica Contábil para o CRN-6. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e
reajuste do valor do contrato com base no Índice Geral de Preços IPCA-E. Fundamento
legal: Art. 57, II, e art. 65, §8º, da lei nº. 8.666/93. Valor anual: R$ 45.383,40 (quarenta e
cinco mil trezentos e oitenta e três reais e quarenta centavos). Elemento de Despesa nº
6.3.1.3.04.01.002 - Serviços de Assessoria e Consultoria. Contratada: W. DE SOUZA
PONCIANO COSTA, CNPJº 19.059.338/0001-47. Vigência: 18/03/2021 a 17/03/2022.

Objeto: 3º Termo Aditivo ao Contrato Nº 4/2020 de prestação de serviços de Consultoria
e Assessoria Técnica Contábil para o CRN-6. Objeto: alterar as especificações do objeto
contratual, para inclusão dos seguintes serviços: Assessoria Técnica para aferir o
cumprimento das obrigações e trâmites trazidos pela IN 05/2017, que são auxílio na
elaboração das planilhas de custos, de repactuação, alteração, reequilíbrio e prorrogação,
auxílio na fiscalização dos contratos verificando a regularidade das obrigações
previdenciárias, fiscais e trabalhistas, visando assegurar o cumprimento das cláusulas
avençadas e a solução de problemas relativos ao objeto de contrato firmado entre o CRN-
6 e as empresas de terceirização de mão de obra, de acordo com a IN 05/2017.
Fundamento legal: Art. 65, I, "a", da lei nº. 8.666/93. Valor anual: R$ 56.729,16 (cinquenta
e seis mil setecentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos). Elemento de Despesa nº
6.3.1.3.04.01.002 - Serviços de Assessoria e Consultoria. Contratada: W. DE SOUZA
PONCIANO COSTA, CNPJº 19.059.338/0001-47. Vigência: 01/07/2021 a 17/03/2022.
SAMUEL PAULINO RODRIGUES MACIEL - Presidente.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL DE EXONERAÇÃO N° 34
CONCURSO PÚBLICO N° 1/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO
- CRO/MT, Autarquia Federal de regulamentação profissional criada pela Lei nº 4.324, de
14 de abril de 1964 regulamentada pelo Decreto nº 68.704, de 03 de junho de 1971 e no
uso de suas atribuições e prerrogativas legais que lhe são conferidas pelo Estatuto da
Entidade, resolve:

EXONERAR, a pedido, a funcionária pública KATIA CRISTINA GUARIM, portadora
do RG n° 0873271-0 SSP-MT mediante requerimento por declaração formal da referida
candidata aprovada para o cargo de Analista Administrativa - Compras e Licitação, para o
município de Cuiabá-MT no Concurso Público, de que trata o Edital nº 01/2018, publicado
no Diário Oficial da União de 10 de Julho de 2018, seção 3, págs. 149 e 150.

Cuiabá, 3 de agosto de 2021.
SANDRO MARCO STEFANINI DE ALMEIDA

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL Nº 2/2021

Pelo presente edital, a Presidente do Conselho Regional de Odontologia do
Mato Grosso do Sul - CRO/MS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos
da Lei nº 4.324/64, Decreto nº 68.704/71 e Resolução CRO/MS nº 001/2004, CONVOCA os
cirurgiões-dentistas com inscrição principal e quites com a tesouraria para participarem da
Assembleia Geral, que será realizada na Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 1.812,
Bairro Jardim Veraneio, nesta capital, com maioria absoluta dos inscritos, em 18 de agosto
de 2021, às 15:00 horas, em primeira convocação e às 15:30 horas em segunda e última
convocação com qualquer número, com finalidade de aprovar a prestação de contas
parcial deste Conselho Regional, referente ao exercício de 2021, nos termos do
estabelecido no art. 18, § 1º do Decreto nº 68.704/71.

Campo Grande-MS, 4 de agosto de 2021.
SILVÂNIA DA SILVA SILVESTRE CABRAL

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS
EXTRATO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 0026/2021 - Adesão Ata de Registro de Preços nº 06/2020 - Ref. PE
013/2020. Órgão Gerenciador: Central de Compras, da Secretaria de Gestão do Ministério
da Economia - ME - UASG 201057. Objeto: Aquisição de 50 monitores. Fornecedor:
Fagundez Distribuição Ltda - CNPJ nº 07.953.689/0001-18. Valor total R$ 49.709,50.

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

PROCESSO Nº 5341/2019 - 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2019 - Nos termos
do Art. 57, II da Lei 8666/93, fica o referido contrato prorrogado por mais 12 meses.
Objeto: Manutenção mensal nos jardins da Delegacia Regional de Montes Claros.
Contratada: ALVIMAR MONTEIRO SOBRINHO 95947442604 - CNPJ n° 27.941.191/0001-42.
Valor total: R$ 4.200,00.

PROCESSO Nº 4283/2019 - 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2019 - Nos termos
do Art. 57, II da Lei 8666/93, fica o referido contrato prorrogado por mais 12 meses.
Objeto: contratação de empresa especializada em solução de intermediação de
pagamentos com cartão de crédito e débito, com vistas a atender as demandas do
CROMG. Contratada: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS EIRELI - CNPJ n°
16.814.330/0001-50. Valor total anual estimado: R$ 89.540,16.

PROCESSO Nº 2738/2019 - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2020 - Nos termos
do Art. 57, II da Lei 8666/93, fica o referido contrato prorrogado por mais 12 meses.
Objeto: Fornecimento de sistema automatizado de WhatsApp. Contratada: VIRTUAL
MACHINE TECHNOLOGY LTDA - CNPJ n° 18.086.672/0001-27. Valor total: 1.200,00.

PROCESSO Nº 8621/2019 - 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2017 - Nos termos
do Art. 57, II da Lei 8666/93, fica o referido contrato prorrogado por mais 12 meses.
Objeto: Fornecimento de 1 (uma) vaga de garagem no município de Patos de Minas/MG.
Contratada: NITA MARIA DE JESUS 61999849604 - CNPJ n° 37.332.089/0001-01. Valor total:
R$ 2.400,00.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021 - UASG 389241

Nº Processo: 236/2021. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de
locação de solução integrada de telefonia virtual IP em nuvem, com aparelhos e ramais IP
(incluindo configuração, treinamento e suporte técnico) e o plano de telefonia voip,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência -
ANEXO I do Edital. . Total de Itens Licitados: 1. Edital: 05/08/2021 das 08h00 às 17h00.
Endereço: Avenida Paulista, 688 - Terreo Loja 02 - Bela Vista, - São Paulo/SP ou
https://www.gov.br/compras/edital/389241-5-00005-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 05/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 18/08/2021
às 10h00 no site www.gov.br/compras.

THAYNA DUARTE ALMEIDA
Pregoeira

(SIASGnet - 04/08/2021) 389241-02021-2021NE000001

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 4/2021

Processo nº 0045/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2021 - UASG: 389255
O CRP-06 comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade

Pregão Eletrônico, no dia 18/08/2021, às 10h30min, horário de Brasília, objetivando a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de LIMPEZA,
ASSEIO, HIGIENE E CONSERVAÇÃO PREDIAL nas dependências do CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO - CRP06, e seus imóveis, com o propósito de obter-se
adequadas condições de salubridade e higiene, por meio do fornecimento de mão de obra,
saneantes domissanitários, materiais e equipamentos necessários, nas condições e
disposições estabelecidas no Processo nº 045/2021 e neste Edital de PREGÃO E L E T R Ô N I CO
Nº 004/2021. O Edital está disponível no site do CRP-06; www.crpsp.org.br e no portal de
compras do governo federal, ww.gov.br/compras Informações pelo e-mail:
compras@crpsp.org.br.

São Paulo, 3 de agosto de 2021.
SARA CRISTINA FAVERO SANTOS

Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
NO ESTADO DO TOCANTINS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

O Diretor-Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS DO ESTADO DO TOCANTINS - CORE-TO, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação do resultado final do CONCURSO PÚBLICO para provimento
de vagas em cargo de nível médio, mais formação de cadastro de reserva do quadro de
pessoal do CORE-TO.

1. O resultado definitivo para o cargo de nível médio está disponível no
endereço eletrônico do Instituto Quadrix: http://www.quadrix.org.br.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Todas as publicações oficiais do Concurso Público encontram-se divulgadas

no endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br
2.2 O Instituto QUADRIX não arcará com prejuízos advindos de problemas de

ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de
comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que
impossibilitem a visualização de qualquer publicação.

2.3 O Concurso Público fica homologado nesta data.

DAVI APARECIDO SILVA PEREIRA
Diretor-Presidente

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA Nº 1/2021

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais do Estado
do Tocantins -CORE-TO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as Leis nº
4.886/65; 8.420/92; lei 12.246/2010; 12.514 e com os arts. 201 a 204 e art. 198, § 3º, II,
todos do Código Tributário Nacional, vem, através deste, NOTIFICAR as PESSOAS FISICAS E
JURÍDICAS com inscrição ativa junto ao CORE-TO, ora em lugar incerto e não sabido, sobre
a cobrança das respectivas ANUIDADES decorrente do art. 10 da Lei 4.886/65 e suas
alterações e do art. 5º. da Lei 12.514/11, concedendo o prazo de 20 (vinte) dias após a
publicação do presente edital para pagamento do débito ou para apresentar impugnação,
sob pena de Inscrição em Dívida Ativa, encaminhando para protesto e ajuizamento da ação
executiva fiscal. A regularização poderá ser através de contato com o CORE-TO, na quadra
103 sul, rua SO 07, nº 19, plano diretor sul, palmas, ou através do telefone (63) 3212-1381,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021080500217

217

Nº 147, quinta-feira, 5 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

ou do e-mail core@coretocantins.org.br. Caso já tenha ocorrido a quitação do débito em
questão, favor desconsiderar a presente notificação. Relação dos Notificados com as
seguintes informações (Registro, Nome, CPF ou CNPJ):

0003214/2008, A DES BEZERRA - ME, 09.546.395/0001-05; 0004714/2013, A. C.
SOARES DA LUZ, 97.547.011/0001-28; 0002928/2007, A.S. COM E REPRES. COM. DE PROD
ALIMENTICIOS LTDA, 03.995.706/0001-29; 0004075/2011, ADAILDO CARLOS DA SILVA ,
870.377.002-82; 0003101/2008, ADAILSON MONTEIRO BORGES, 874.955.701-72;
0001729/2004, ADEVANIA VITAL PEREIRA, 871.603.661-15; 0003364/2009, ADRIANO
BERTHOLDI, 10.280.442/0002-73; 0003659/2010, ADRIANO RIBEIRO DA CRUZ, 023.684.931-
07; 0002736/2007, AELHO PIRES CARVALHO DA SILVA, 666.937.803-34; 0004113/2011,
AGRO RIBEIRO REPRESENTAÇÕES LTDA, 97.533.640/0001-07; 0004882/2013, AGROCASTRO-

COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME, 01.959.024/0001-35;
0003904/2010, AGROPECUARIA CARVALHO LTDA, 12.850.382/0001-21; 0001329/2002,
AILTON DIAS CALDAS SABINO DE LIRA, 892.686.441-34; 0003553/2009, ALCINA ALVES DA
CRUZ NETA, 007.071.871-76; 0003550/2009, ALEX ROBERTO BORGHEZAN, 786.543.511-87;
0004446/2012, ALISON SOUSA CARVALHO, 922.619.733-49; 0001778/2004, ALLISON
RICARDO SOUZA DA SILVA, 008.193.224-31; 0003735/2010, ANILTON JOSE DE SOUSA E CIA
LTDA, 10.964.571/0001-08; 0004606/2013, ANTONIO CARLOS DA SILVA, 064.809.933-49;
0004901/2013, ANTONIO RONALDO RODRIGUES VELOSO, 951.718.941-91; 0003288/2008,
ANTONIO WERTON RODRIGUES DA SILVA, 029.209.571-63; 0002875/2007, ARAUJO E
OLIVEIRA LTDA, 08.630.351/0001-98; 0004550/2012, ARENILTON ROSA DA SILVA,
039.937.071-41; 0003242/2008, ARTHUR CARVALHO SILVA, 028.711.241-16; 0003476/2009,
ASP CONSULTORIA PECUARIA LTDA, 10.877.005/0001-50; 0004870/2013, ATILIO G. A.
CORDEIRO -ME, 18.856.738/0001-10; 0004608/2013, B E R REPRESENTAÇÕES - EIRELI,
16.629.694/0001-60; 0004337/2012, BEMILSON DA SILVA, 029.384.491-78; 0003949/2011,
BHZ CONSTRUTORA LTDA-EPP, 03.634.974/0001-15; 0002648/2006, BRAULIO ROBERTO SÁ
ANDRADE, 870.795.181-72; 0004758/2013, BRITO E COSTA LTDA, 18.452.544/0001-50;
0002679/2006, BRUNO DA SILVA JADAO, 885.805.632-91; 0004318/2012, BRUNO
HENRIQUE RESPLANDE CORREA, 022.817.111-37; 0004044/2011, CAIO CESAR CORDEIRO E
CIA LTDA, 13.543.840/0001-42; 0004533/2012, CARLOS ALBERTO BARROS NERIS - ME,
09.493.152/0001-48; 0004872/2013, CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, 030.566.741-
66; 0002677/2006, CAROLINE SETUBAL NAZARENO, 067.647.476-44; 0003862/2010, CASA
MINEIRA CONSULTORIA E REPRESENTAÇÃO LTDA, 12.546.937/0001-46; 0002961/2007,
CASTRO REPRESENTAÇOES LTDA ME, 08.819.472/0001-82; 0001875/2004, CHAVES &
DREYER LTDA, 06.321.469/0001-09; 0004829/2013, CHEILA RIBEIRO DA SILVA, 004.675.231-
50; 0002716/2007, CLEIDER FERREIRA PIMENTEL, 818.820.412-91; 0004703/2013, CLENIA
ALVES DE ARAUJO SOUZA, 001.662.951-59; 0004780/2013, COSTA & RIBEIRO LTDA,
18.434.714/0001-73; 0004914/2014, D.K. FERREIRA EIRELI - ME, 18.865.762/0001-16;
0003708/2010, DALLESSANDRO DE OLIVEIRA, 849.067.151-68; 0004402/2012, DA N I E L
VALADARES FERNANDES, 872.351.371-34; 0003273/2008, DANILO ALVES DOS SANTOS,
909.629.401-78; 0003159/2008, DANILO WERLLEN LOPES DOS SANTOS DE SÁ, 006.733.421-
07; 0004903/2013, DELCIDES BRAZ DE MATOS, 454.277.201-20; 0004333/2012, DENIVAL DE
SOUSA DA SILVA, 859.703.441-68; 0003227/2008, DEUSAMAR RIBEIRO DA SILVA,
945.940.821-49; 0004358/2012, DINÁ CONFECÇOES E REPRESENTAÇÕES AGRÍCOLAS LTDA -

ME, 15.090.326/0001-24; 0001724/2004, EDERSON LUIZ FORTALEZA, 555.114.309-00;
0002282/2005, EDIVALDO RIBEIRO NOGUEIRA, 663.258.461-68; 0004830/2013, EDNELSON
DA SILVA ROSA DE OLIVEIRA, 707.760.831-04; 0004388/2012, EDSON DOUGLAS DA SILVA ,
007.353.511-71; 0004686/2013, EDVAN RIBEIRO DE ARAUJO E CIA LTDA, 17.873.544/0001-
60; 0004378/2012, ELDIMA MARTINS DA CRUZ, 022.533.811-44; 0002248/2005,
ELESSANDRO CLAUDIO ROSA, 850.125.211-53; 0003935/2011, ELITE REPRESENTAÇÕ ES
LTDA, 13.072.861/0001-27; 0001488/2003, ELIZABETE SANTANA NOGUEIRA, 691.991.321-
68; 0004902/2013, EMANOEL RIBEIRO DA SILVA, 006.683.311-60; 0004263/2012, EQUADOR
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-ME, 08.014.744/0001-77; 0002717/2007, FABRICIO FREIRE
RODRIGUES, 471.440.682-53; 0004224/2012, FABRICIO LINO RIBEIRO, 016.749.831-23;
0004317/2012, FAGNER FILIPE MASSON SILVA, 047.103.221-20; 0004245/2012, FAINA
REPRESENTAÇÕES LTDA, 14.839.183/0001-48; 0003409/2009, FERNANDO MULLER OLIVEIRA
DA SILVA, 007.623.671-48; 0004811/2013, FIGUEIREDO & BANDEIRA LTDA,
17.450.020/0001-67; 0002169/2005, FR ASSESSORIA E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS
AGRICULAS LTDA, 07.316.959/0001-80; 0003486/2009, FRANCISCO DE ASSIS LOPES LEAL,
398.658.431-53; 0003301/2008, FRANCISCO SILVA LEAL, 829.712.501-72; 0004570/2013,
GENEZI FREIRE DE ALBUQUERQUE, 370.261.351-04; 0003108/2008, GENILDA DUTRA
MOREIRA, 002.639.921-01; 0002632/2006, GEORGE URUBATA AMBROSIO NOGUEIRA,
634.770.332-72; 0003000/2008, GEOVANE DE ARAUJO LIRA FILHO, 857.050.471-34;
0002683/2007, GILBERTO SOUZA DA SILVA, 818.588.921-04; 0001531/2003, GLEITON DA
SILVA MONTEL, 904.684.491-91; 0004619/2013, GUALBERTO REPRESENTACAO DE
PRODUTOS AGRICOLAS LTDA - ME, 17.582.244/0001-22; 0002924/2007, HAILTON
JUSCELINO DE ARAUJO, 397.662.841-72; 0004750/2013, HIDER ALVES PIMENTA,
004.045.651-07; 0002904/2007, HOUSE DO BRASIL REPRESENTAÇÕES DE PVC LTDA,
08.865.809/0001-98; 0002852/2007, HUMBERTO FLAUSINO SOARES, 08.830.675/0001-70;
0004192/2011, ILMAR PEREIRA GOMES, 007.909.321-30; 0003709/2010, IRMAOS OLIVEIRA
REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA, 10.779.876/0001-31; 0004253/2012, ISRAEL ALVES
RODRIGUES, 026.495.051-84; 0002938/2007, J R V COMERCIO E REPRESENTACOES DE
PROD. AGRICOLAS LTDA, 08.802.587/0001-64; 0004261/2012, J. B. R. ARAÚJO SE R V I ÇO S ,
14.778.798/0001-01; 0004705/2013, J.C & OLIVEIRA BORGES LTDA, 17.539.832/0001-83;
0003467/2009, JACKSON DOS SANTOS, 041.362.669-52; 0003067/2008, JESULE CASTRO
DOS SANTOS, 006.113.291-82; 0004369/2012, JHAMES ALEM PEREIRA DE BARROS,
009.230.531-82; 0000884/2001, JOAO QUEIROZ REPRESENTAÇOES LTDA, 04.121.405/0001-
39; 0003176/2008, JOAO ROBERTO GOMES AMORIM, 012.062.931-36; 0001284/2002, JOSE
CICERO DE ASSIS COSTA, 725.946.918-87; 0003700/2010, JOSE DEJALDO ARRUDA JUNIOR,
439.780.021-91; 0004426/2012, JOSÉ DO BONFIM ALVES BATISTA, 041.221.871-25;
0004575/2013, JOSÉ FÁBIO RAMOS MARINHO, 694.962.504-91; 0004215/2011, JOSÉ
GOMES FILHO, 257.284.237-87; 0002658/2006, JOSE NETO DOS SANTOS MENEZES,
550.058.453-72; 0004800/2013, JOSUE FELIX DE CARVALHO FILHO, 18.064.681/0001-17;
0004285/2012, JUARÊZ BARBOSA DE SOUSA JÚNIOR, 021.749.481-17; 0004355/2012,
JULIANA RODRIGUES OLIVEIRA, 036.761.681-51; 0004594/2013, JULIERME BORG ES
GUIMARAES, 953.951.561-00; 0002640/2006, JUSSINEI DONATO DOS SANTOS, 007.354.665-
80; 0003875/2010, KEIDY BARBOSA LEITE -ME, 12.615.438/0001-63; 0004725/2013,
KLEBSON DA SILVA SANTOS, 048.145.201-07; 0004249/2012, KLUG E SOARES LTDA,
14.824.313/0001-79; 0004553/2012, L D REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA - ME,
17.142.046/0001-48; 0004455/2012, L V REPRESENTAÇÕES LTDA, 15.329.000/0001-07;
0004416/2012, L. A. SANDES & CIA LTDA-ME, 00.390.634/0001-06; 0003256/2008, LAIANE
TATILA LOPES, 027.460.663-19; 0004297/2012, LAMARCK PAULO DA LUZ, 811.024.371-15;
0004353/2012, LEONARDO AMARO VIEIRA, 014.174.421-90; 0004648/2013, LEONICE RIOS
ABREU, 521.699.363-00; 0003505/2009, LIDIANE RAQUEL DANTAS, 027.297.161-81;
0001789/2004, LIVRE COM DE EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇAO LTDA,
06.135.266/0001-28; 0004459/2012, LUCIANO MENDES DIAS, 002.177.171-52;
0001511/2003, LUIZ SOARES BARBOSA DO CARMO, 251.564.701-49; 0004580/2013, M E
SILVA, 16.891.660/0001-40; 0004549/2012, M F S DINIZ REPRESENTACOES -ME,
17.211.391/0001-96; 0004381/2012, MALAQUIAS & ALENCAR LTDA, 15.419.736/0001-76;
0004464/2012, MANOEL DE JESUS VIEIRA, 954.093.193-20; 0003673/2010, MANOEL DOS
SANTOS MOTA, 802.744.201-04; 0002853/2007, MARCELO CORDEIRO MARTINS,
06.934.489/0002-36; 0004664/2013, MARCELO COSTA AQUINO, 023.370.821-99;
0004883/2013, MARCIEL SERIANO BARBOSA, 940.982.801-59; 0004730/2013, MA R CO
GIOVANE DOS SANTOS PEREIRA E CIA LTDA, 18.284.677/0001-64; 0003948/2011, M A R CO S
EUGENIO TAUBE DE MATTOS, 418.342.596-49; 0002721/2007, MARCOS VINICIUS ALV ES
FERNANDES, 031.555.811-31; 0004335/2012, MARIA DO SOCORRO ALVES SOARES
MIRANDA, 618.415.361-72; 0002652/2006, MARIA ROSICLEIDE DA SILVA, 054.816.534-35;
0001800/2004, MARIANA PURGER BRETAS, 061.908.286-04; 0002697/2007, MATEUS LUIS
DE AGUIAR, 08.573.432/0001-01; 0002849/2007, MATRICHÃ COM. INTER. PROD.
FARMACEUTICO LTDA, 01.816.767/0001-56; 0004243/2012, MAXX REPRESENTAÇÕ ES
COMERCIAIS LTDA, 14.918.857/0001-08; 0004579/2013, MAYCKON DOUGLLAS MAR Q U ES
MOTTA, 044.820.391-01; 0004835/2013, MENDES E SILVA REPRESENTAÇÕES LTDA - ME,
16.755.323/0001-25; 0004554/2012, MURILO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 024.327.381-95;
0002647/2006, NELSON AMORIM SOARES, 028.515.828-79; 0004813/2013, NIELTON ALVES
DE OLIVEIRA, 734.416.861-87; 0004090/2011, NUTRITECNICA REPRESENTAÇÕES DE
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA - ME, 13.848.363/0001-23; 0003349/2009, OLIMPIO E
RODRIGUES LTDA, 10.570.820/0001-72; 0004893/2013, OLIVEIRA & NUNES LTDA - ME,

18.495.434/0001-75; 0004561/2013, OSVALDO DA SILVEIRA NETO, 026.995.721-95;
0003996/2011, P.H.B. ROCHA ATTA, 12.942.002/0001-89; 0004887/2013, PAULO RONAN
MARTINS DA SILVA, 026.980.001-80; 0003667/2010, PAZ E PINHEIRO LTDA ME,
11.502.409/0001-22; 0004838/2013, PEREIRA & PINTO REPRESENTAÇÕES LTDA- ME,
17.059.929/0001-99; 0003697/2010, PERFORMANCE CONSULTORIA E REPRES.
AGROPECUARIA LTDA, 11.523.989/0001-34; 0002198/2005, PLUG TELECOMUNICAÇOES E
INFORMATICA LTDA, 06.015.635/0001-49; 0003803/2010, PORTO E PESSOA LTDA,
12.124.412/0001-12; 0004324/2012, PR & PR REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA - ME,
14.979.872/0001-58; 0005059/2014, PRODUTOS AGROPECUARIO E NUTRIÇÃO ANIMAL
LTDA - ME, 19.955.183/0001-27; 0004889/2013, PROJETAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS, CONSULTORIA E REPRESENTAÇÃO LTDA - ME, 03.767.118/0001-38;
0004622/2013, PV REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS - EIRELI - ME, 17.135.539/0001-50;
0004626/2013, QUEIROZ REPRESENTAÇÃO LTDA, 16.986.666/0001-09; 0004660/2013, R. M.
F. REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, 12.210.922/0001-02; 0003437/2009, RADY
REPRESENTACOES LTDA, 10.609.114/0001-97; 0004972/2014, RAFAEL BENTO DOS SANTOS,
033.840.721-97; 0004615/2013, RAFAELA CRISTINA DE LIMA, 083.888.946-84;
0003241/2008, RAPHAEL VIEIRA DE SANTANA, 018.078.241-01; 0003967/2011, R EG I C L E I A
BRITO FARIAS, 003.042.191-85; 0004815/2013, REINALDO ALVES MOTA, 632.286.372-04;
0004954/2014, RIBEIRO & GAMA REPRESENTACOES DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA,
19.003.373/0001-44; 0003593/2009, RICARDO AGUIAR MALAQUIAS, 007.000.151-08;
0001268/2002, RICARDO NERIS PEREIRA, 897.817.081-15; 0004312/2012, RICARDO
RODRIGUES MESSIAS DE OLIVEIRA, 000.433.391-82; 0001544/2003, RINALDO BEZERRA DE
FREITAS, 021.061.764-06; 0003291/2008, RITA DE CASSIA OLIVEIRA SILVA, 015.729.605-90;
0004555/2012, ROBISON JOSÉ SOUSA DE PAULA, 024.062.011-98; 0002889/2007, ROBSON
DE CARVALHO COSTA, 699.029.411-68; 0004399/2012, RODOLFO BORGES DA SILVA,
344.267.598-70; 0004878/2013, RODRIGO CAMPOS MARINHO, 030.051.681-90;
0004482/2012, RODRIGO FERREIRA NAVES, 16.656.773/0001-60; 0004272/2012, RODRIGO
RIBEIRO MARGARIDA, 896.399.281-00; 0003745/2010, RODRIGUES E LEAL
REPRESENTACOES DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA, 11.973.954/0001-05; 0004222/2012,
ROGÉRIO BONFIM DOS SANTOS MARCELO, 963.578.601-82; 0003466/2009, RONNYS R AY N E
VIEIRA SOUZA, 772.483.502-06; 0004607/2013, ROSA BARBOSA CUNHA, 232.979.051-15;
0001793/2004, ROSALANO GOMES DA SILVA, 878.589.591-15; 0004581/2013, RUBENS DE
ARAÚJO PRIMO, 954.721.261-34; 0004741/2013, RUGMAN MARTINS POMBO COÊLHO,
012.706.361-70; 0002475/2006, SALES & SOARES LTDA, 07.953.988/0001-52;
0004393/2012, SAN LEE ALVES MIRANDA, 030.808.141-26; 0003133/2008, SEBASTIAO SILVA
VERAS, 001.959.161-66; 0002956/2007, SERGIO LUCAS RODRIGUES MARTINS, 013.000.531-
27; 0003157/2008, SERGIO ROBERTO BAUMHARDT, 304.715.160-15; 0003253/2008,
SHEYLLA MONICA LUSTOSA GAMA, 022.014.521-05; 0004524/2012, SIQUEIRA & IACCINO
LTDA - ME, 16.801.942/0001-09; 0004273/2012, SOUSA & MARGARIDA LTDA,
14.979.897/0001-51; 0002796/2007, STELLA ANTUNES FERNANDES, 012.452.551-26;
0003392/2009, STILLU´S REPRESENTACOES LTDA, 10.438.713/0001-95; 0004322/2012,
TAKASSIO DIAS DA SILVA, 014.290.011-78; 0002646/2006, TARUMA COMERCIO
ATACADISTA DE INSUMOS AGROPECUARIOS LTDA, 08.302.696/0001-12; 0004347/2012,
TGRAPHIC REPRESENTAÇÃO COMERCIAL - EIRELI ME, 15.295.996/0001-87; 0003410/2009,
THATIEL SOUZA SANTANA, 028.425.391-09; 0003507/2009, THIERRY ALEXANDRE DA SILVA,
697.789.223-49; 0003456/2009, VALCIENE ALMEIDA MONTEIRO, 224.795.078-74;
0003939/2011, VALDIVIO ROQUE MARTINS DOS SANTOS, 209.491.200-06; 0004223/2012,
VALDO ALVES CASTRO JUNIOR, 026.021.811-10; 0004656/2013, VICENTE RODRIGU ES
BISPO, 576.747.871-68; 0002715/2007, VIEIRA E PRADO LTDA, 08.635.068/0001-59;
0002669/2006, VILDECY SANTOS MENESES, 302.230.081-68; 0004978/2014, VINICIUS
MARQUES DE ANDRADE, 400.038.252-72; 0004260/2012, VIVALDO LOGRADO NETO,
591.435.251-72; 0003750/2010, W N MONTEIRO ME, 11.911.262/0001-24; 0002671/2006,
WALDER REIS DE ANDRADE, 070.732.026-70; 0002655/2006, WELBYA RODRIGUES JU L I AT I
LIRA, 991.036.131-00; 0002791/2007, WELINTON CORREIA DE ANDRADE, 987.378.641-49;
0004769/2013, WELLESSON PEREIRA SANTANA, 224.079.468-20; 0004600/2013,
WELLINGTON W. CRUZ - ME, 17.434.612/0001-95; 0004479/2012, WENDAS RIBEIRO
TOMAZ, 008.667.671-77; 0004405/2012, WESLANDY MONTEL DE SOUSA, 019.509.891-94;
0004265/2012, WHITEN RODRIGUES DOS SANTOS DIAS, 016.427.961-07; 0003144/2008,
WICLISON GUEDES DOS SANTOS, 018.227.621-03; 0003909/2010, WILLIAM THAYLLER
CARDOSO E SILVA, 696.446.161-20; 0003901/2010, WILLIAN OSMAR CIRQUEIRA SILVA ,
033.299.731-61; 0004728/2013, WILSON OLIVEIRA COELHO, 598.351.501-25.

Palmas-TO, 3 de agosto de 2021.
DAVI APARECIDO SILVA PEREIRA

Diretor-Presidente

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
DA 4ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATADA: MUNDIVOX CLOUD LTDA, inscrita no CNPJ: 31.760.534/0001-40, sediada à
Rua Sete de Setembro, nº 111 - sala 2201, Centro, Rio de Janeiro/RJ. Nº do CONTR AT O :
279680/2021. OBJETO: Contratação de Internet Fixa para a sede do CRTR da 4ª Região.
Processo Administrativo: 009/2021. Origem: Ata de reunião Extraordinária da Diretoria
Executiva do CRTR da 4ª Região - 2ª Sessão - datada de 02/07/2021. Dotação
Orçamentária: (apoio administrativo e operacional) 6.2.2.1.1.33.90.030 - Serviços de
Telecomunicações - Telefonia e Internet. Valor Mensal do Contrato: R$ 700,00. Valor
Global do Contrato: 25.200,00. Prazo do Contrato: 36 meses. Data de Assinatura:
12/07/2021. Tipo: Contratação direta por licitação dispensável de acordo com o art. 75 da
Lei 14.133/21. Rio de Janeiro, 30/07/2021.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 7/2021
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2017

O Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da 4ª Região, vem realizar a
convocação para o cargo em caráter efetivo, na ordem de chamada dos candidatos
classificados nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2017.
Data: 05/08/2021 a 03/08/2021.
Horário: 13h00min às 17h00min.
Local: Av. Presidente Vargas, nº 534 - 17º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ. Cep: 20.071-
000.
Convocado(s): Candidato(a) aprovado(a) no Concurso Público nº 001/2017 JOSÉ MARTELO
DE MICAS MENDES CORREA, classificado(a) nº 22 - Ampla Concorrência - Cargo: Auxiliar
Administrativo.

O(a) candidato(a) deverá comparecer munido de seus documentos pessoais,
RG, CPF, Comprovante de residência, bem como os previstos em edital, em original e
fotocópia.

Rio de Janeiro/RJ, 30 de julho de 2021.
FABRÍCIO DE OLIVEIRA SILVA

Diretor Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DE MINAS GERAIS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2021

PROCESSO Nº 019/2021 UASG: 927723 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 -
Conselho Regional dos Técnicos Industriais de Minas Gerais CRT-MG, em

conformidade com a Lei nº 8.666/93 inciso X do art. 24 e Processo nº 019/2021, torna-se
público o Chamamento Público n. 001/2021, visando à aquisição de imóvel comercial em
área urbana que atenda às necessidades de instalação da futura sede do CRT-MG,
mediante coleta de propostas. ENTREGA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS: até às 09 horas
do dia 11/08/2021, na sede do CRT-MG, sito Alameda das Palmeiras, 363, bairro São Luiz,
Belo Horizonte/MG - CEP: 30.275-200. ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 11/08/21 às 09h15,
no endereço citado acima. O Edital de Chamamento Público na íntegra encontra-se
disponível no site: www.crtmg.gov.br ou ainda poderá ser retirado no endereço acima.

NILSON DA SILVA ROCHA
Presidente

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

